
 
 

Burių g. 19 
a./d. 81 
91003 Klaipėda-C 

Telefonas:  +370 46 391772 
  
Faksas:  +370 46 311399 

El. paštas: info@oil.lt 
www.oil.lt 

A/s: LT90 7044 0600 0076 4196 
AB SEB bankas 
Banko kodas: 70440 

PVM mokėtojo kodas: 
LT106488917 
Įmonės kodas: 110648893 

Įregistruota valstybinės įmonės registro centre. Registravimo Nr. BĮ 94-479 
 

 
2013 m. sausio 25 d. šaukiamo neeilinio visuotinio akcinės bendrovės „Klaip ėdos nafta“ akcininkų 

susirinkimo sprendimų projektai 
 
 

2012 m. gruodžio 21 d. akcinės bendrovės „Klaipėdos nafta“ (toliau – Bendrovė) valdyba be kita ko 
nusprendė: 
 
Patvirtinti šiuos Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, vyksiančio 2013 m. sausio 25 d., 
13.00 val., bendrovės buveinėje adresu Burių g. 19, LT-91003 Klaipėda, sprendimų projektus: 
 
1. Siūlomas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas patvirtintos darbotvarkės klausimu: 
 
„Pritarti AB „Klaip ėdos nafta“ valdybos sprendimui: 
 
1. Su AB „Klaipėdos nafta“ vykdyto viešojo pirkimo skelbiamų derybų būdu „Gamtinių dujų 
dujotiekio sistemos projektavimo, pirkimo ir statybos (EPC) darbų pirkimas“ laimėtoju, pasiūliusiu 
mažiausią kainą (toliau – Rangovas) - konsorciumu - AB „Kauno dujotiekio statyba“ ir UAB „Šiaulių 
dujotiekio statyba“, sudaryti sutartį (toliau – Sutartis) dėl gamtinių dujų dujotiekio sistemos 
projektavimo, pirkimo ir statybos (EPC) darbų (toliau – Darbai), reikalingų įrengiant jungtį tarp 
suskystintųjų gamtinių dujų terminalo (toliau – SGDT) krantinės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 
akvatorijoje (ties šiaurine Kiaulės nugaros salos dalimi) ir Lietuvos gamtinių dujų perdavimo sistemos 
(dujotiekis Jurbarkas–Klaipėda (dalis Tauragė–Klaipėda) šalia Klaipėdos DSS-2, esančios ties Kiškėnų 
kaimu, Dovilų seniūnijoje, Klaipėdos rajono savivaldybėje). 
2. Bendra pagal Sutartį atliekamų Darbų fiksuota kaina yra 137.999.391,00 Lt (vienas šimtas 
trisdešimt septyni milijonai devyni šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 
vienas litas) be PVM ir 166.979.263,10 Lt (vienas šimtas šešiasdešimt šeši milijonai devyni šimtai 
septyniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt trys litų ir dešimt centų) su PVM, kurio dydis 
sutarties sudarymo dienai yra 21 proc. Fiksuota Sutarties kaina gali didėti tik išimtiniais Sutartyje 
aptartais atvejais. AB „Klaipėdos nafta“ fiksuotą Sutarties kainą moka tik už faktiškai atliktus Darbus. 
3. Visi Darbai turi būti atlikti iki 2014 m. spalio 1 d. Darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas tik 
išimtiniais Sutartyje aptartais atvejais.“ 

 


